

**Tømrersmeden ApS**  
**Eskholtvænget 11, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 55 63 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

**Ib René Søndervang Cramer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrersmeden ApS Eskholtvænget 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 55 63 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ib René Søndervang Cramer
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	ICR Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.178 kr. mod 43.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.450 kr. mod -75.377 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden en negativ egenkapital. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for kreditorer i selskabet for 250 t.kr. af sit tilgodehavende i selskabet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at drive selskabets aktivitet i det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift..

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat omkring 0 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>165.178</b>	<b>43.582</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.040	-30.309
Nedskrivning af finansielle aktiver	39	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.331	-101.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.154</b>	<b>-88.093</b>
3 Skat af årets resultat	704	12.716
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.450</b>	<b>-75.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-34.450	-75.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.450</b>	<b>-75.377</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.399.220	3.431.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.399.220</u>	<u>3.431.260</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.399.220</u></b>	<b><u>3.431.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.853	0
	Tilgodehavende selskabsskat	35	12.751
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	704	0
	Andre tilgodehavender	1.394	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.986</u>	<u>12.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.430</u>	<u>42.917</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.416</u></b>	<b><u>55.668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.542.636</u></b>	<b><u>3.486.928</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-235.753	-201.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-185.753</b>	<b>-151.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.835.275	1.821.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.350	24.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.102	17.522
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.469.628	1.417.623
Anden gæld	386.034	356.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.728.389</u>	<u>3.638.231</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.728.389</b>	<b>3.638.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.542.636</b>	<b>3.486.928</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-125.926	-75.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.377</u>	<u>-75.377</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-201.303	-151.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.450</u>	<u>-34.450</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-235.753</u></b>	<b><u>-185.753</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	32.040	30.309
	<u>32.040</u>	<u>30.309</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.899	17.408
Andre finansielle omkostninger	135.432	83.958
	<u>168.331</u>	<u>101.366</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-704	-12.716
	<u>-704</u>	<u>-12.716</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.494.036	3.136.013
Tilgang i årets løb	0	358.023
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>3.494.036</u>	<u>3.494.036</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-62.776	-32.467
Årets afskrivninger	-32.040	-30.309
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-94.816</u>	<u>-62.776</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.399.220</u>	<u>3.431.260</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.399 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ICR Holding ApS, CVR-nr. 28681976, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden en negativ egenkapital. Selskabets hovedandpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for kreditorer i selskabet for 250 t.kr. af sit tilgodehavende i selskabet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at drive selskabets aktivitet i det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
